Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

10.02.2011 г.   № 01-02/6(3)
О согласовании наименований
станций Московского метрополите-
на на территории внутригородского
муниципального образования Ра-
менки в городе Москве

В соответствии с поручением заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы
В.Ю. Виноградова

муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с предложением Городской межведомственной комиссии по наимено-
ванию территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы и ОАО
«Метрогипротранс» о присвоении новым проектируемым станциям метрополитена на тер-
ритории внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве следу-
ющих наименований:

Раменки – следующая за станцией Минская, расположена на пересечении Мичурин-
ского проспекта и Винницкой улицы (Солнцевская линия);

Мичуринский проспект - следующая за станцией Раменки, расположена на пересе-
чении Мичуринского проспекта и улицы Лобачевского (Солнцевская линия).

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. Вестник
местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комис-

сии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Раменки в
городе Москве по градостроительству, землепользованию, развитию инфраструктуры, жи-
лищно-коммунальному хозяйства Горкина А.А. и Руководителя внутригородского муни-
ципального образования Раменки в городе Москве Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ